
UCHWAŁA NR XLV.282 .2013
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 30 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia II etapu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Stara Kamienica dla obrębu jednostki strukturalnej Barcinek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz.1591, ze zm.), art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. nr 80, poz.717 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr XXXVII/191/09 
Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stara Kamienica dla obrębu jednostki 
strukturalnej Barcinek, zmienioną uchwałą nr LIII/311/10 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 31 maja 2010 r. 
w zakresie granic opracowania miejscowego planu, ponownie zmienioną uchwałą nr XXIV/176/2012 Rady 
Gminy Stara Kamienica z dnia 24 maja 2012 r. w zakresie dopuszczalnego sposobu jej uchwalenia oraz po 
stwierdzeniu zgodności ustaleń miejscowego planu ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stara Kamienica, przyjętego uchwałą nr XXXVII/235/05 Rady Gminy Stara Kamienica 
z dnia 30 czerwca 2005 r. z późniejszymi zmianami, Rada Gminy Stara Kamienica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.215.2012 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie 
uchwalenia II etapu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stara Kamienica dla obrębu 
jednostki strukturalnej Barcinek uchyla się § 3 ust.1 pkt 12, § 12 ust 1, § 15 ust.5 pkt 1 we fragmencie „ na 
warunkach określonych przez dostawcę energii” oraz § 15 ust.6 pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy:
J. Kuczewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2013 r.

Poz. 5336


		2013-10-11T13:30:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




